transeunt sine legitima licentia eorum rece-
prio, aut professio sit nulla. p. 70. n. 67. Car-
melitæ non transeunt ad alios Mendicantes.
Carmel. p. 222. n. 209. & 210. Nec ad mona-
chos nigros, aut Cistercienses. *Ibid.* num. 211.
An ad Cistercienses reformatos. *Ibid.* Mendicantes
quomodo non transeant ad Monachales.
p. 223. n. 212. & 213. Quomodo Carmeli-
tæ non transeant ad Ordines æqualis, vel
minoris arditudinis. p. 224. n. 218. An cum li-
centia Superiorum. *Ibid.* n. 220. An sit per-
missus transitus ad laxiorem Religionem.
Minor. p. 345. n. 60. Transitus quomodo
permissus Seruitis. *Servit.* p. 324. num. 152. &
seqq.
Translatio Monasteriorum de vno loco ad alium
in eadem ciuitate quomodo fieri possit. *Carmel.*
p. 262. n. 432
Transumptis Priuilegiorum Mendicantium fides
adhibenda. *Pradic.* p. 43. n. 180. Eadem, quæ
originali quando in transumptione obseruatæ
fuerunt solemnitates requiritæ. *Ibid.* num. 183.
Etiam si casu dato non reperiantur in Regi-
stris. p. 44. n. 184. & 185. Quid quando pro-
ducuntur ex Archiuis Monasteriorum. p. 45.
n. 186. Etiam Maris Magni aliorum Mendican-
tium. *Servit.* p. 334. n. 219. *Erem.* p. 140. p. n. 157.
Præsertim subscriptorum per Protectorem.
Carmel. p. 280. n. 534
Tridentino Concilio an derogetur solum per ge-
neralem, & non per expressam derogationem.
Carmel. p. 279. n. 532
Tritemium pena infamiam inducit. *Minor.*
p. 86. n. 147. An irregularitas ex ea procedens
dispensabilis sit propter priuilegia Mendican-
tium. *Ibid.* An imponi possit, aut debeat Re-
ligiosis. *Carmel.* p. 231. n. 254. Quomodo id fa-
ciendum. *Ibid.* Ad tithemes damnandi an pos-
sint cogi ad transeundum ad aliam Religio-
nem. *Minor.* p. 345. n. 58

V

VAlia Sacra à quibus benedicenda. *Eremit.*
itarum. pagina 120. numero 53. Maximè
cum non est copia Episcoporum. *Ibid.* nume-
ro 54
Velum in capite an portent Tertiariæ. *Carmel.*
p. 230. n. 252
Venialis transgressio Regulæ est in suo genere
grauis. *Carmelitarum.* pagina 192. numero 36.
Venialia peccata non corrigere in subditis an
sit mortale in Prælati. pagina 206. nume-
ro 118
Verba generalia an sufficiant ad derogationem
Priuilegiorum Mendicantium. *Minor.* p. 66.
num. 45. Verba narratiua Papæ quam vim ha-
beant. *Eremit.* p. 128. n. 95. *Carmel.* p. 185.
num. 5. Verborum idem significantium mul-
tiplicatio quid denotet. pagina 187. nume-
ro 16. Verborum geminatio maiorem deli-
berationem indicat. pagina 232. numero
259
Verbum Dei quo sensu dicatur in Regula Car-
melitarum debere abundanter habitare in ore,
& corde. *Carmel.* p. 211. n. 148. An solum id in-
telligatur pro communibus colloquijs, an
verò pro officio prædicationis. *Ibid.*
Vicaria perpetua est quasi parochia. *Minor.*
p. 83. n. 131